Pro parte Terrarum Belle Conuentiones ac alijs omnibus
medijs et defensionis non subterfugiendo ne modo
alio quouis euadendo Hac sua p. Rati personarum Re
gum nitente ad p. sua Medante.

1646 Syrawski Drochouow skiemu Roborat

225

Comparens personam Corum Officio et Actis presentibus
Jansen Capitani Prumylier. Gnorus Franciscus Syrawski
Colm Gnoil Hermolaj Syrawski filius Jansen mens et
corpore exans a Terris dicitur Jemby Jansdonibus suis
quibusque proprijs et competendo p. sentibi Pastore.
Capitani Prumylier Jansdon, quoad Actis p. Jans.
attinet seu Jansdonibus in bonis suis qnd omnibus
totah et plenarie incorporando et subijciendo p. alem libere
publie ac per ex profum Recognouit. Quia. Ipse se a suis
suores. in et sup bonis suis generat omnibus summis
quibusque p. eum. subijctio habend. Gnoil. Andrej a Gnoil
iow Drochouowski eius ^{in hunc modum} p. Jansdon. Capitani Manuale per
se Rentem. in rem et Manus Supraat Gnoil Andrej.
Drochouowski eumq. possentur ratione p. Jansdonibus
et fontem in eod. Scripto Contestamus de actu edata
illius die Prumylier die horna manu Contest. confectio ^{confectio}
Act. Manu. sui Rentis propria subscript. In omnibus
et singulis eumq. Juris p. Jansdonibus p. Jansdonibus
arricatis uadio Legationis ac nexibus generat vndis
firmos tenere Complexe exequi ac inuolubiter obser
uare, omnibus et singulis illius Contestis tam in
parte quam in toto totis que ei opus fuerit. Satisfacere.
Scripta p. Jansdon Manuale ad Jansdones p. Jansdonibus
rationis, et Jansdones p. Jansdonibus. Roborat ad p. Jansdonibus
Scripta uisum Jansdon referendo. Idem. Subijctio
et Onere meo. Scripto manuali Contest. p. eumq. Rentem

Gnoil

Illius potestatem non completione
 facti manebit in eis singulis, tam in parte
 quam in toto, sed in eis quos prius fuerit adhibendum
 scilicet Pro quocumque vigore in eod. scripto con-
 tinetur modo per se succedat, ac pro realitate primis
 et contentis scripti facti non completa completionem.
 Petrus eius memoratus Lnd. Gnomus Tyravski
 vel Succores illius, Ad Instanciam memorati Gnomi
 Sphorowski vel posterorum illius Ad Quidam et Officiis
 Castri Caspary Pradmylicy subditis In his Regni
 ad quod prius ex ipis tractatus, Ex tunc recessu suum
 quod videtur se erant mediante Temp. in primo
 Petrus Temp. tanquam perempto stare sui in
 reverentia vigore in eod. scripto contenti. Luce
 Insurrexerunt per se facti favore et omne Jurisdictionem
 potestati debet et tenebitur se et suos Succores
 ad eam rem Insurrexerunt et oblectat per illum terminum
 prius perempto ut et aliorum eod. eandem consequer
 per se videtur Temp. perempto verum per se videtur
 pro maiori honore et maiore. secundum Legationem, intra
 Delecta Regnum servitio militari ad munimenta
 Cas. Curia vobis vel alijs quibuslibet de bonis et legalibus
 Impedimentis, non differendo ad quocumque potestatem Ultra
 proximis Officiis facti sue Iudicij Caspary Pradmylicy
 atque etiam In Curia Regni Lubliny delibet tibi non
 recipiendo nullam honoris Appellationem ac eandem preactionem
 faciendo ac per se omnia primis simplicibus vel simplicibus
 Quaslibet suspensionibus fatalibus Inno. per se videtur
 Temp. bello conventum ac alijs omnibus Inno. conventum
 et defensis non habet fugiendo nec modo aliquo
 evadendo Hae tua presenti personali Recognitione ad per se videtur